様式第３号－１
平成　　年　　月　　日

平成　年度地域福祉活動活性化事業助成金実績報告書

社会福祉法人山県市社会福祉協議会
会　長　　丹　羽　英　之　様

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

　平成　年度において地域福祉活動活性化事業を実施しましたので、次のとおり報告します。

記

１．交付金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２．事業報告書　　　　　別紙のとおり

様式第３号‐２
事　業　報　告　書

１．実施事業（実施内容、活動の成果、今後の課題等を記入してください。）
	１．自主研修の実施

２．事業に要した経費の内訳
	項目
	[bookmark: _GoBack]決算額
	内容

	助成金

	自己資金

	その他

	合計

領　収　書
※支出内容がわかる領収書（コピー可）を貼りつけてください。